
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.32-5 от 28 апреля 2016 г.                              г. Оха 

 

Об утверждении Порядка 

сообщения депутатами, замещающими  

муниципальную должность на постоянной основе, 

о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении ими своих полномочий, которая приводит  

или может привести к конфликту интересов 

      

  

 

В соответствии с Федеральным Законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц 

сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или 

урегулированию конфликта интересов», на основании статьи 32 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»    

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Утвердить Порядок сообщения депутатами, замещающими муниципальную 

должность на постоянной основе, о возникновении личной заинтересованности 

при исполнении ими своих полномочий, которая приводит или может привести 

к конфликту интересов (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

  

 

 

Председатель Собрания                 

муниципального образования       

городской округ «Охинский»                             Е.Н. Переверзев                                                              

          

                                                                    

http://www.adm-okha.ru/

